confici debere publicum instrumentum per me an

thonium de credencia notarium et canzellarium infra
scriptum. i

Actum ianue in camera superiori magna angulari

palacii comunis ianue in quo habitat dictus magni

ficusidominus gubernator anno dominice natiuitatis

Mccccn indicione vnn secundum cursum ianue die x

februarii presentibus testibus ad hec uocatis spe

cialiter et rogatis egregio legumdoctore domino

gregorio de marsupinis de arecio uicario dicti mao

gnifici domini gubernatoris et aldebrando de cor

uaria notario et canzellario comunis ianue.

c cccxLvx p

lSosn-Acxvs et Pranciscusy ex condominis Pornaxiiy

carolo l/L Prancorum Pege dominoque lanuae

ita mandante p eidem jdelitatem iurant.

Moan lS februarii

cod.l1.fol. Ml v. w

c u lLj

lu nomine domini amen. bonifacius ex condominis

pornaxii filius quondam domini rolandi suo proprio

nomine et nomine et uice francisci eius fratris et

pro quo ad cautelam de rato habendo promixit ile

lustri et magnifico domino domino iohanni le-meingre

dicto bouciquaut marescalo regni francie locumte

nenti regio et gubernatori ianuensium etc. pro se

renissimo rege francorum domino ianue et consilio

antianorum. et ad cautellam michi notario et can

zellario infrascripto tamquam publice persone officio

publico stipulantibus et- recipientibus nomine et uice

iam dictiserenissimi regis francorum dominiianue

et comunis ianue et cuius et quorum interest uel

interesse posset et se facturum et .curaturmn ita

et sic dictus franciscusx eius fit-ater habebit
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perpetuo et tenebit rata grata et firma actendet et a

obseruabit ac per publicum instrumentum ratiflicabit

omnia et singula infrascripta. sub ypoteca et obli

acione bonorum i sius bonifacii liabitorum et ha
S P
lbendorum. dictumqne ratifficacionis instrumentum

in publicamsformam ipsis magnifico domino guber

natori et consilioluel cui mandauerint faciet pre

sentare infra mensem unum proxime uentnrum.

sciens et cognoscens locum terram uillas burgum

fortiliciam homines iura iurisditiones territorium

merum et mixtum imperium pornaxii feudalem et

feudalia serenissimi regis francorum domini ianue

et comunis ianue. in quibus loco terra territorio

hominibus et iurisditionibus feudalibus supradictis

ipsi bonifacius et frater ut asserit sunt participes pro

una duodecima parte tocius quam duodecimam partem

ad ipsos boiiifacium et fratrem asserit spectare et

pertinere. constitutus in presentia illustris et magni